

## Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 44037454

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.380,84 RON - 1.380,84 RON

---

Descriere: Lavete microfibra geamuri SP A34-STEX-0422 buc 12 4 48 Degresant Forte 5 litri TM bid 2 18.5 37 Detergent pardoseli Sano Floor 4 litri buc 2 24.84 49.68 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru buc 6 22.94 137.64 Detergent rufe Bonux 6 kg sac 1 29.3 29.3 Hartie igirnica MINI, alb, 2 strat, 820 foi,100% celuloza HU buc 120 3.08 369.6 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 18 8.13 146.34 Sapun lichid albastru 1000 ml TORK 420601 buc 6 16.24 97.44 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 3 13.8 41.4 Mr Proper Universal 5 litri bid 4 32.19 128.76 Manusi menaj Econohands M - 8 per 12 2.95 35.4 Manusi Safe Nitril PF nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUN200BLM cut 2 17.34 34.68 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 40 3.19 127.6 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola TM buc 40 2.45 98

---